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UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES
Faculdade de Formação de Professores

Departamento de Ciências Humanas

Licenciatura em História
Disponibilidade para 

Professor/a: 

Disciplinas: 

Telefones: 

T1 – 12:30 / 13:20                              T3 – 14:10 / 15:00                    T5 – 16:10 – 17:00

T2 – 13:20 / 14:10                              T4 – 15:10 / 16:00                    T6 – 17:00 – 17:50

	
	Segunda-feira
	Terça-feira
	Quarta-feira
	Quinta-feira
	Sexta-feira

	T1
	
	
	
	
	

	T2
	
	
	
	
	

	T3
	
	
	
	
	

	T4
	
	
	
	
	

	T5
	
	
	
	
	

	T6
	
	
	
	
	


N1 – 18:00 / 18:45                         N3 – 19:35 / 20:20                          N5 – 21:10 / 21:55

N2 – 18:45 / 19:30                         N4 – 20:20 / 21:05                          N6 – 21:55 / 22:40

	N1
	
	
	
	
	

	N2
	
	
	
	
	

	N3
	
	
	
	
	

	N4
	
	
	
	
	

	N5
	
	
	
	
	

	N6
	
	
	
	
	


Dias e horários disponíveis pela manhã:

Observações: 

Faculdade de Formação de Professores – UERJ

Rua Dr.Francisco Portela, 1470 – Patronato - São Gonçalo - CEP 24435-005 

Tel. (021) 3705-2227

dch.uerj@gmail.com  -  www.ppghsuerj.pro.br

